

کرار به نفت پیوست

کرار جاسم، هافبک سابق تیم فوتبال استقلال تهران که در طول دوران حضورش در این تیم و البته تراکتورسازی حاشیه‌های زیادی را برای فوتبال ایران به‌وجود آورد و همیشه خبرساز بود به تیم نفت الوسط عراق پیوست. به گزارش مهر، هنوز ساعاتی از فسخ رسمی قرارداد کرار جاسم با باشگاه استقلال تهران نگذشته بود که این بازیکن قراردادش را با تیم نفت الوسط عراق امضا کرد. این در حالی است که کرار جاسم اعلام کرده بود از باشگاه‌های ایرانی هم پیشنهاد دارد و احتمال دارد به کارش در ایران ادامه بدهد. فراس بحر العلوم، مدیر باشگاه نفت الوسط با اعلام این خبر، گفت: قرار است کرار به اربیل سفر کند تا در تمرینات تیم حضور یابد. با جذب کرار، تیم ما کامل شده است و آماده رقابت در لیگ عراق و AFC کاپ هستیم.

■ ■ ■

آزمون، جهانبخش و عزت‌اللهی در خطر از دست دادن المپیک

رقابت‌های مرحله انتخابی المپیک ۲۰۱۶ ریو در قطر از ۲۲ دی‌ماه سال جاری آغاز می‌شود اما تیم امید دست به گریبان چالشی جدید شده است، اینکه تاریخ برگزاری این مسابقات که دیدار افتتاحیه و اختتامیه آن از بازه زمانی ۲۲ دی‌ماه تا ۱۰ بهمن‌ماه سال جاری است، جزو روزهای فیفا لحاظ نشده است و طبق قوانین فدراسیون جهانی فوتبال باشگاه‌ها می‌توانند از دادن بازیکن به تیم‌های ملی خودداری نکنند. فیفا دی به روزهایی می‌گویند که تیم‌های ملی می‌توانند تمام بازیکنان خود را از باشگاه‌های داخلی و خارجی در اختیار بگیرند. این بازی‌ها می‌توانند شامل بازی‌های رسمی یا بازی‌های دوستانه باشد. به طور مثال ۲۱ تا ۲۹ مارس (یکم تا ۹ فروردین‌ماه سال ۹۵) در تقویم فیفا به عنوان «فیدایی» لحاظ شده است و تیم‌های ملی می‌توانند تمام بازیکنان خود را در اختیار داشته باشند، چراکه این اجازه به آنها از سوی فیفا داده شده است. طبق تقویم فیفا، ژانویه و فوریه ۲۰۱۶

جزو روزهای فیفا لحاظ نشده است. با توجه به اینکه تاریخ برگزاری رقابت‌های انتخابی المپیک ۲۰۱۶ ریو از ۲۲ دی‌ماه تا ۱۰ بهمن‌ماه سال جاری است، بنابراین تیم‌ملی امید طبق قانون نمی‌تواند بازیکنان لژیونر خود را در اختیار داشته باشد، مگر اینکه مسوولان فدراسیون فوتبال بتوانند با مسوولان باشگاه‌های لژیونرهای خارجی تیم امید به تفاهم برسند. سردار آزمون و سعید عزت‌اللهی، ۲ بازیکن تیم روستف روسیه و نیز علیرضا جهانبخش، بازیکن تیم آل‌کمار هلند، ۳ لژیونری هستند که تیم‌ملی امید برای در اختیار گرفتن آنها به منظور شرکت در رقابت‌های مرحله انتخابی المپیک ۲۰۱۶ ریو با مشکل مواجه است. از فدراسیون فوتبال توقع می‌رود با توجه به حساسیت و اهمیت بسیار بالای رقابت‌های انتخابی المپیک و دوری ۴۰ ساله فوتبال ایران از حضور در رقابت‌های المپیک تمام تلاشش را بر استفاده از تمام پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های تیم‌ملی امید به کار گیرد، اینکه بتوانیم با تعامل مناسب با مسوولان باشگاه لژیونرهای تیم‌ملی امید از تمام ظرفیت‌های فوتبال ایران استفاده کنیم. قطعاً سردار آزمون، علیرضا جهانبخش و سعید عزت‌اللهی (هرچند تا به حال به تیم امید دعوت نشده‌اند) ۳ بازیکنی هستند که به راحتی نمی‌توان از کنار نام آنها عبور کرد. جمع شدن تمام مهره‌های خاکپور می‌تواند به سرمربی تیم‌ملی امید کمک کند تا دست باز برنامه‌های مدنظر خود را در زمین پیاده کند.

■ ■ ■

کی‌روش به کفاشیان: چرا به نکونام زنگ نزدی؟

بلافاصله پس از خدحافظی جواد نکونام از تیم‌ملی، شایعه حضور او در کادر فنی کارلوس کی‌روش مطرح شد. ماه‌هاست این شایعه همچنان شنیده می‌شود اما این بازیکن هنوز از فوتبال خدحافظی نکرده و در لیگ برتر به کارش ادامه می‌دهد. بارها کارلوس کی‌روش اعلام کرده نکونام را برای کادر فنی ایران می‌خواهد و این بازیکن هم گفته دوست دارد به تیم‌ملی کمک کند اما برای همه جای اِهمام دارد که این وسط چرا اتفاقی نمی‌افتد؟ گویا مشکل اصلی به فدراسیون فوتبال بازمی‌گردد. به‌رغم درخواست‌های مکرر کی‌روش و ابراز تمایل نکونما، کفاشیان با هر شخص دیگری از فدراسیون فوتبال مذاکره‌ای با این بازیکن نداشت. در آخرین جلسه‌ای که ۲ طرف برگزار کردند، کفاشیان رو به سرمربی تیم‌ملی گفت: «باید دستیار ایرانی به کادر تان اضافه کنید…» که کی‌روش با جدیت پاسخ می‌دهد: «من یک نفر را می‌خواهم که او هم جواد نکونام است. آیا تا به حال یک بار با او تماس گرفتم‌اید و پیشنهاد داده‌اید؟!» کفاشیان هم پاسخ می‌دهد که سوال کی‌روش نمی‌دهد اما گویا پس از این جلسه با جواد نکونام تماس می‌گیرد. البته هنوز کسی نمی‌داند در نهایت نکونام دستیار کی‌روش می‌شود یا نه. او در یکی از مصاحبه‌های خود گفت دوست دارد فعلاً بازی کند و این توانایی را در خود می‌بیند.

قصه برای پرسپولیس همچنان ادامه دارد. تیم برانکو ایوانکوویچ که در موقعیت‌سازی بهتر از سایر تیم‌های ایرانی کار می‌کند از هر ۱۰ موقعیت تنها یکی را گل می‌کند تا به راحتی به‌خاطر عملکرد اسفبار سوشا مکانی هر توبی که روی دروازش می‌آید به درون گل برود. طبق همین روند مصیبت‌بار بود که روز گذشته پرسپولیس ۲ امتیاز حساس را مقابل نفت تهران از دست داد. پرسپولیس در نیمه نخست با تک گل میلان کمندایی پیش افتاد و در اواسط نیمه دوم توسط مهدی طارمی صاحب یک ضربه پنالتی شد که ضربه او را علیرضا بیرانوند به خوبی مهار کرد. نفت تهران روز چهارشنبه در ضیافت ضربات پنالتی روی تصمیم اشتباه منصوریان بیرانوند را روی نیمکت گذاشت تا وحید شیخ‌ویسی هر ۷ پنالتی استقلال را خلاف جهت شیرجه بزند. اما در نبرد روز گذشته بیرانوند با مهر آن ضربه پنالتی نقش بسزایی در بازگرداندن تیم نفت داشت. پرسپولیس در این دیدار موقعیت‌های بسیار زیادی را خراب کرد تا سرانجام روی یک پرتاب اوت و انفعال عجیب رامین رضاییان و عملکرد سوال‌برانگیز و بد سوشا گل مساوی را دریافت کند. به همین سادگی پرسپولیس باز هم امتیاز از دست داد تا مشخص شود برانکو برای قهرمان کردن این تیم جوان و صلابت‌ه گل‌زن کاری شبیه به غیرممکن را پیش رو دارد. ایسن دومین پنالتی‌ای بود که طارمی در لیگ جاری از دست داد.

برانکو:از هر نظر باید پیروز می‌شدیم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: در این بازی باید از هر نظر پیروز می‌شدیم اما مساوی کردیم و بیش از اندازه شناس‌های گلزنی را از دست می‌دهیم. برانکو ایوانکوویچ پس از تساوی یک-یک مقابل نفت اظهار داشت: تریک می‌گویم

پشت پرده راه ندادن مربی تیم امید به تمرین راه‌آهن

برای دیدن چه کسی آمدید؟

چند هفته قبل سعید عزیزیان قصد رفتن به تمرین تیم راه‌آهن را داشت که این خواسته او با مخالفت کادر فنی این باشگاه مواجه شد. حالا باشگاه راه‌آهن به خبرنگار بولتن‌نیوز دلیل راه ندادن عزیزیان را می‌گوید. محمد خاکپور بیشتر اوقات سال را در آمریکا سپری می‌کند چون خانواده‌اش آنجا زندگی می‌کنند. از این رو برای اینکه رسانه‌ها چندان متوجه غیبت سرمربی تیم امید نشوند به دستور حبیب کاشانی

دستیاران خاکپور وظیفه دارند علاوه بر حضور در ورزشگاه‌ها به تمرینات تیم‌های لیگ برتری هم سر بزنند. پیرو این دستور چندی پیش سعید عزیزیان که مربی گلرهای تیم فوتبال امید به حساب می‌آید قصد رفتن به تمرین تیم فوتبال راه‌آهن را داشت که کادر فنی تیم راه‌آهن مانع از این حضور شد.

در روز از دست دادن پنالتی توسط طارمی

پرسپولیس در چنگ گل‌زن‌ها



به بازیکنانم به‌خاطر جنگندگی‌ای که داشتند. در این بازی باید از هر نظر پیروز می‌شدیم اما مساوی کردیم و بیش از اندازه شناس‌های گلزنی را از دست می‌دهیم و در نهایت گل می‌خوریم و باید خدا را شکر کنیم که یک امتیاز گرفتیم و پنالتی در ا هم از دست دادیم و گلی خوردیم که نباید می‌خوردیم و به تیم نفت هم بابت جنگندگی و بازی‌ای که ارائه کرد تریک می‌گویم. وی درباره اینکه پرسپولیس در ۲ بازی اخیر فرصت‌های گلزنی زیادی از دست داده و چه راه‌حلی برای این مشکل دارد، گفت: فقط با کار و اعتماد به نفس باید مشکل گلزنی را حل کنیم و امیدوارم

■ ■ ■

برانکو به صورت غیر رسمی عذر هافبکش را خواست

کفشگری جایی در پرسپولیس ندارد

حتی مصدومیت و محرومیت بازیکنن میانی پرسپولیس باعث نشد برانکو به کفشگری اعتماد کند. در لیست ۱۸ نفره پرسپولیس برای بازی بافت باز هم اثری از نام کفشگری دیده نمی‌شد. مهرداد کفشگری، هافبک جنگنده و مازندرانی پرسپولیس، از آن دسته بازیکنانی بود که خیلی‌ها تصور می‌کردند همانند طارمی، نوراللهی و عالی‌شاه می‌تواند خودش را به برانکو ثابت کند اما هافبک مورد علاقه علی دایی هرگز نتوانست اعتماد سرمربی کروات قرمزها



پرسپولیس موجب شود دایی با در اختیار قرار دادن یکی از بازیکنانش سراغ جذب این هافبک مازندرانی برود. بعید است در بازی‌های باقیمانده لیگ تا پایان نیمفصل، نظر برانکو درباره این بازیکن عوض شود و بهتر است پرسپولیس از حالا به فکر تعویض این کفشگری نبود! اتفاقی که به خودی خود نشان می‌دهد

ستاره‌هایی که مشتری کلینیک هستند

امان از این پا



آسیب‌دیدگی بزرگ‌ترین مشکل یک بازیکن به شمار می‌آید بویژه آنکه اگر او در اوج دوران آمادگی خود باشد، در این حالت ضربه‌ای شدید به او وارد می‌شود و به سختی می‌تواند به روزهای اوج خود بازگردد. به گزارش شفقنا، می‌خواهیم به چند بازیکنی که در این چند سال اخیر آسیب‌دیدگی‌های زیادی داشته‌اند و حتی این امکان وجود دارد که بزودی از فوتبال خدحافظی کنند، بپردازیم.

آرین روبن

این بازیکن هلندی یکی از بهترین بازیکنان فوتبال اروپا به شمار می‌آید. بسیاری براین باور هستند که اگر روبن در دوران مسی و رونالدو نبود می‌توانست توپ طلا را به راحتی به دست آورد. ستاره بایرن مونیخ یک مشکل اساسی دارد و آن آسیب‌دیدگی‌های پی در پی است. او زیاد مصدوم می‌شود و این باعث شده است تا کمتر در اختیار تیمش باشد.

روبن در ۲-۳ سال اخیر بارها به خاطر آسیب‌دیدگی نتوانسته بایرن را همراهی کند. او در فصل جاری هم چند هفته‌ای نتوانست برای بایرن به میدان رود و تازه به دوران بازی رسیده است اما هنوز شیخ آسیب‌دیدگی او را دنبال می‌کند. روبن یکی از بازیکنانی است که احتمال زیاد است که آسیب‌دیدگی او را مجبور به خدحافظی از فوتبال کند.

سرخپو آگوئرو

مسی او را یکی از بهترین مهاجمان فوتبال اروپا و جهان می‌داند و همواره در فهرست بهترین‌های توپ طلا به این ستاره آرژانتینی رای می‌دهد. آگوئرو یک مشکل جدی به نام آسیب‌دیدگی‌های پیاپسی دارد. او در فصل جاری نتوانست چند هفته‌ای به خاطر آسیب‌دیدگی به میدان رود و از حضورش در ترکیب سیتی چند بازی نمی‌گذرد که باز هم مصدوم شد.

این بازیکن آرژانتینی در دیدار اخیر سیتی برابر ساوتهمپتون در حالی که به تازگی از دوران آسیب‌دیدگی رهایی یافته بود اما بازهم مصدوم شد و معلوم نیست این بار چند هفته‌ای باید دور از میداین باشد. آگوئرو فصل گذشته هم بازی‌های زیادی را به خاطر آسیب‌دیدگی از دست داد و اگر چنین مشکلی نبود می‌توانست بهتر از این ظاهر شود.

فرانکر ریبری

در سال ۲۰۱۳ در بین ۳ گزینه نهایی کسب توپ طلا قرار گرفت. او توانسته بود با بایرن مونیخ قهرمانی در سه‌گانه فوتبال اروپا و المان را به دست آورد اما در نهایت این جایزه به کریستیانو رونالدو رسید. ریبری در فصل ۱۳-۲۰۱۲ به عنوان بهترین بازیکن فوتبال اروپا انتخاب شد اما او در یکی، دو سال اخیر آسیب‌دیدگی توانش را بریده است. ریبری به خاطر آسیب‌دیدگی نتوانست تیم‌ملی فوتبال فرانسه را در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل همراه کند. او مدت‌هاست که نمی‌تواند به خاطر آسیب‌دیدگی بایرن را همراهی کند و نکته جالب اینکه زمان دقیق بازگشت او به میدان هم مشخص نیست. او از بازیکنانی است که احتمال دارد آسیب‌دیدگی به دوران فوتبالی او پایان دهد. اگر آسیب‌دیدگی‌های پیاپی این بازیکن فرانسوی نبود هم می‌توانست در جام جهانی برای فرانسه مفید باشد و هم الان بایرن را قوی‌تر کند البته زیاد جای او در بایرن احساس نمی‌شود چرا که دیگو کاستا انقدر خوب بوده که دیگر کسی جالی خالی ریبری را احساس نمی‌کند.

مارکوروبس

از با استعدادترین بازیکنان فوتبال آلمان به شمار می‌آید. بعد از آنکه توانست با دورتموند قهرمانی در رقابت‌های بوندس‌لیگا را به دست آورد و به فینال لیگ قهرمانان اروپا راه یابد مورد توجه باشگاه‌های بزرگ فوتبال اروپا قرار گرفت. او کمی قبل از جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل با بدشانسی بزرگی مواجه شد و آسیب‌دیدگی شدید باعث شد تا این رقابت بزرگ را از دست دهد. تا قبل از جام جهانی از گزینه‌های اصلی پیوستن به آبی‌نارنجی‌ها بود اما آسیب‌دیدگی او باعث شد تا سران بارسلونا به سراغ لوئیس سوارس بروند. او بعد از رهایی از دوران آسیب‌دیدگی با پیشنهاد رئال مادرید و چند تیم انگلیسی مواجه شد اما بازهم مصدوم شد. او الان به شرایط بازی رسیده است و برای دورتموند به میدان می‌رود. لیورپول با هدایت یورگن کلوپ مشتری اصلی مارکو روبس است و اگر مشکلی به نام آسیب‌دیدگی رخ دهد او را زمینگیر نکند این احتمال زیاد است که در فصل جابه‌جایی زمستانی راهی قرمزپوشان آنفیلد شود.